
OLISITKO SINÄ SUOMEN MESTARI?
Kotimaisen kilpailutyöskentelyn 1. Suomen Mestaruuskilpailu toisena pääsiäispäivänä 25.4.2011!

Toisena pääsiäispäivänä pidettävässä perinteisessä Kalakukko-kilpailussa ratkaistaan nyt myös
kotimaisen kilpailutoiminnan 1. Suomen Mestaruus! Sinäkin voit olla Suomen Mestari!

Perinteisen Kalakukkokilpailun sääntöjä on nyt voimakkaasti uusittu viime vuoden kilpailukyselyn
perusteella. 

Hessu, OH6XY, on vetänyt kotimaisen kilpailutyöskentelyn kehittämistyöryhmää. Työryhmä
on saanut runsaasti hyviä esityksiä, miten kilpailutoimintaa kehitettäisiin ja kilpailutoiminnan
statusta nostettaisiin. Kalakukko-kilpailun järjestäjät ovat huolellisesti tutustuneet tulleisiin
ehdotuksiin ja pyrkivät vastaamaan haasteeseen!

Kilpailutoimintakin tarvitsee sankareita!

Kotimaiset kilpailut ovat aina olleet ensimmäinen harjoittelupaikka kilpailuista 
kiinnostuneille ja johtaneet sen jälkeen kokeilemaan myös kansainvälisiä kilpailuita.

Kotimaisen kilpailun voittaminen onnistuu harvalta ensi yrittämällä. Voittoja ja menestystä
syntyy vasta kilpailemisen tuoman kokemuksen kautta. Voittaminen ja menestyminen
edellyttää myös panostusta laitteisiin ja tietokoneohjelmiin. Voitto tai voittajia ei synny
itsestään!

Kun voittoon tarvitaan halua ja yritystä, miksemme nostaisi voittajia hieman korkeammalle
jalustalle kuin aikaisemmin. Yrittäminen ja menestyminen tulee palkita myös
radioamatööritoiminnassa. Vähin mitä voimme tarjota näille sankareille on nimitys Suomen
Mestariksi!

”Suomen Mestaruus”-arvo avaa ovia

Kilpailutoiminta on hauskaa ja kehittävää. Miksemme myös itse nostaisi sen arvoa
keskuudessamme ja julkisuudessa.

”Suomen Mestaruus”-kilpailu nostaa koko harrasteen profiilia ja avaa meille varmasti entistä
paremmin ovia lehtiin ja sähköisiin medioihin. Järjestäjien on helppo markkinoida kilpailua
myös julkisuuteen ja julkisuus tuo harrasteen lähemmäksi suurta yleisöä.

Veikkaamme, että jos vaikka perusluokan ”Suomen Mestari” tulisi Jyväskylästä, melko
varmasti paikallinen Keskisuomalainen huomioisi voittajan palstoiillaan. Järjestäjät tulevat
kilpailun tulosten selvittyä toimittamaan tiedotteen STT:lle ja kaikkien voittajien kotipaikkojen
tiedotusvälineille.

Mitä muutoksia säännöissä?

Sääntöjä on uusittu ja muokattu kotimaisen kilpailukyselyn vastausten perusteella. 

Suurimmat muutokset ovat seuraavat:

- vasta-aseman lokin puuttumisesta ei enää rangaista! Kaikki yhteydet ovat saman 
arvoisia, lähettää vasta-aseman lokinsa tai ei. Ei lokinsa lähettämättömien mustaa 
”häpeälistaa!” Lokipakkoa ei ole!



- kilpailusarjojen määrää on lisätty! Kilpailukyselyssä toivottiin erityisesti QRP-
luokkaa, mobileluokkaa ja uusien amatöörien, ”rookie”, huomioimista. Nyt näille on 
omat luokkansa kuten jo esim. vanhoille ”Single 80m” ja ”Single 40m”- 
työskentelijöille ym.

- säännöistä on poistettu sinne vuosien aikana pesiytyneet kiellot, ukaasit ja
uhkaukset. Hyvää kilpailua ei tehdä estoilla ja kielloilla vaan kannustuksella ja
mahdollisuuksilla.

Tottakai ”Ham Spirittiin” luottaminen asettaa järjestäjille enemmän vastuuta lokien
tarkastamisessa ja heillä on oikeus ja velvollisuus katsoa, ettei kilpailuun pesiydy
sellaista, joka estäisi oikeudenmukaisen ja reilun tuloksen syntymistä.

Paperilokit kelpaavat edelleen!

SM-kilpailun arvo tulee ansaita ja osa ansaitsemista on se, että saamme
mahdollisimman paljon osanottajia mukaan. Suuri osanottajamäärä ei tule
kilpailutoimintaan vihkiytyneistä vaan kaikki kynnelle kykenevät on saatava mukaan.

Kun puhutaan tavallisesta ”sunnuntaiworkkijasta”, ei hänellä luultavasti ole
kilpailuohjelmaa, hyvässä lykyssä tietokoneelta saattaa löytyä lokiohjelma. Emme
tee tästä ongelmaa, paperilokit kelpaavat edelleen!

Paperilokit syötetään sähköiseen muotoon ja syötetään tavalliseen tapaan
tarkistusohjelmaan. 

Tervetuloa kilpailemaan!

Järjestäjät toivottavat kaikki suomalaiset radioamatöörit mukaan 1. kotimaisen 
kilpailutyöskentelyn SM-kilpailuun toisena pääsiäispäivänä 25.4.2011! Kilpailun 
säännöt, väliaika- ja tulostiedotteet löytyvät kerhon kotisivulta www.oh7ab.fi.

Pohjois-Karjalan Radiokerho ry., OH7AB

Kalakukko on nyt
1. SUOMEN MESTARUUSKILPAILU 

Kotimaisen kilpailutyöskentelyn 1. Suomen mestaruuskilpailu käydään huhtikuun lopussa
perinteisen Kalakukko-kilpailun yhteydessä. Kalakukon luokkavoittajat ovat siis Suomen
Mestareita!

SM- eli Kalakukkokilpailun järjestää tänä vuonna Pohjois-Karjalan Radiokerho ry, OH7AB. Kilpailu
käydään tänä vuonna toisena pääsiäispäivänä, 25.4.2011. Kilpailun sääntöjä on voimakkaasti
uusittu ja yksinkertaistettu viime vuoden kilpailukyselyn perusteella.

Kilpailuaika: 
SSB: Maanantai, 25.4.2011, 07:00-08:59 UTC (10:00-11:59 Suomen aikaa) 
CW: Maanantai, 25.4.2011, 10:00-11:59 UTC (13:00-14:59 Suomen aikaa)
RTTY: Maanantai, 25.4.2011, 13:00-13:59 UTC (16.00-16.59 Suomen aikaa)

Jaksot: 
SSB: 07:00-07:59 ja 08:00-08:59 UTC (10:00-10:59 ja 11:00-11:59 Suomen aikaa) 
CW: 10:00-10:59 ja 11:00-11:59 UTC (13:00-13:59 ja 14:00-14:59 Suomen aikaa)
RTTY: 13.00-13:29 ja 13:30-13:59 UTC (16.00-16.29 ja 16:30-16:59 Suomen aikaa)



SSB- ja CW-osassa saman aseman saa työskennellä kerran kummankin jakson aikana
kummallakin taajuusalueella eli yhteensä neljä kertaa. Jakson pituus on 60 min. RTTY-
osassa vastaavasti kerran kummankin jakson aikana eli yhteensä kaksi kertaa. RTTY-
osassa jakson pituus on 30 min.

Taajuusalueet: 
SSB: 3650–3750 kHz, 7040–7140 kHz
CW: 3510–3550 kHz, 7010–7040 kHz
RTTY: 3570-3600  kHz

Kilpailusarjat: 
SSB- ja CW-osassa on seuraavat kilpailusarjat: 

a) Yleisluokka, yli 100 W (”Ison tehon luokka”) 
b) Yleisluokka, 100 W tai alle
c) Perusluokka 
d) MultiMulti-luokka (asemien tai operaattoreiden määrää ei ole
rajoitettu) 
e) Single band 80 m 
f) Single band 40 m 

g) QRP-luokka, teho 5 W tai alle
h) Uusien amatöörien luokka (ensimmäinen lupa tullut 1.1.2010 jälkeen) 

i) ”Second operator” – luokka (operaattorilla ei radioamatöörin
pätevyyttä)
j) Portable/mobile-luokka (asema irti valtakunnanverkosta)
k) ”Minun tuntini” – henkilöille, joiden työskentelyaika on rajoittunut
yhteen tuntiin tai vähempään. Yhtäjaksoisen ajan voi valita vapaasti
kilpailuajan sisältä.

RTTY-osassa on neljä kilpailusarjaa:
a) Yli 100 W,
b) Max. 100 W,
c)  ”Elämäni ensimmäinen RTTY-kilpailu”, joka on tarkoitettu niille, joita

RTTY-kilpailut ovat aina kiinnostaneet, mutta jotka eivät vielä
oikeasti ole niihin osallistuneet. Muutama aiempi kokeilu eivät estä
tähän luokkaan osallistumista.

d) Uusien amatöörien luokka (ensimmäinen lupa tullut 1.1.2010
jälkeen)

Kilpailijan tulee lokissaan ilmoittaa selkeästi kilpailusarjansa ja voi kilpailija osallistua 
samalla useampaan kilpailusarjaan, jonka ehdot hän täyttää.

Sanoma: 
RS(T) + juokseva numero + maakuntatunnus. Esim. 599 079 AL. 

Juokseva numero on kolminumeroinen ja tulee aloittaa numerosta 001. 

Yhteyspisteet: 
Jokaisesta täydellisestä yhteydestä saa 10 pistettä. Jos sanomassa on yksi tai useampia
virheitä, yhteyden arvo on 5 pistettä. Virhe kutsumerkissä mitätöi yhteyden. Huom! Vasta-
aseman lokin puuttumisesta ei sakoteta eikä lähettämättömiä lokeja julkaista.

Hyvityspisteet: 
Jokaisesta työskennellystä maakunnasta kummallakin taajuusalueella, mukaan lukien oma
maakunta, saa 40 p. Hyvityspisteiden maksimimäärä on siis 19 x 2 x 40 p = 1520 p. Mikäli
kilpailija on ainut osallistuja maakunnassaan, häntä hyvitetään omasta maakunnastaan.

Tulos: 



Lopullinen tulos on yhteyspisteiden ja hyvityspisteiden summa.

Palkinnot: 
Kilpailusarjojen voittajat ovat kotimaisen kilpailutoiminnan Suomen Mestareita.
Luokkavoittajien kesken arvotaan kalakukko kullakin modella. Jokaisen sarjan paras saa
kunniakirjan. Kalakukot ja kunniakirjat jaetaan kesäleirin tms. kilpailufoorumilla. 

Lisäksi kaikkien kilpailijoiden kesken arvotaan tavarapalkintoja.

Lokiohjeita: 
Paperilokit kelpaavat ilman rajoituksia.

Kilpailun järjestäjä suosittelee sähköisen lokin käyttöä tuloslaskennan nopeuttamiseksi ja
syöttövirheiden minimoimiseksi. Sähköisen lokin tulisi olla jonkin yleisen lokiformaatin
mukainen (Cabrillo, ADIF) tai vähintään ASCII-muodossa. Osallistuminen ja yhteyksien
pitäminen ei kuitenkaan edellytä lokien lähettämistä eikä vasta-asemia ”sakoteta” siitä, ettei
lokia ole lähetetty.

Lokien toimitusosoitteet: 
Sähköpostilla kalakukko@oh7ab.fi. Kaikki saapuneet sähköpostit kuitataan sekä listataan
OH7AB:n kotisivulla www.oh7ab.fi

Postitse (korppu, CD tai paperiloki)
Pohjois-Karjalan Radiokerho ry., OH7AB
PL  73
80101 JOENSUU

Lokien viimeinen postituspäivä maanantai 9.5.2011.

Yleistä: 
Kilpailijoilta edellytetään rehtiä ja reipasta kilpailuhenkeä ja hyvää ”Ham Spiritiä.”
Lopullisista tuloksista vastaa kilpailun järjestäjä.

”Klustereiden”, ”Skimmereiden” ym. sähköisten välineiden käyttö on sallittua kaikissa
luokissa.

Kilpailun tuloksien julkistaminen ja huomautukset tulosluetteloon:
Järjestäjät pyrkivät tarkkaan tulosten laskentaan, nopeaan tulosten julkistamiseen sekä
varmistamaan, että jokaisen osanottajan tulos on oikein laskettu ja sijoitus lopullisessa
tulosluettelossa kilpailusuoritusta vastaava. 

Kilpailun järjestäjät julkaisevat ensin ennakkotulokset, joiden yhteydessä toimitetaan
tarkistusraportti niille osanottajille, jotka sellaista ovat pyytäneet joko lokin yhteydessä tai
myöhemmin. Ennakkotulosten julkaisemisen jälkeen osanottajilla on kaksi viikkoa aikaa
tehdä huomautuksia kilpailun tuloksista tai pyytää korjausta tuloksiin. Kilpailun järjestäjien
nimeämä kilpailuvaliokunta käsittelee tehdyt huomautukset, joiden jälkeen julkaistaan
lopulliset tulokset.

Maakuntatunnukset: 
Kilpailussa käytetään seuraavia maakuntatunnuksia osoittamaan osanottajan
maantieteellistä sijaintia: (Huom! Itä-Uusimaan maakunta yhdistyi 1.1.2011
Uuteenmaahan) 

AL Ahvenanmaa KL Kymenlaakso PH Päijät-Häme PS Pohjois-Savo
EK Etelä-Karjala KP Keski-Pohjanmaa PM Pirkanmaa SA Satakunta
EP Etelä-Pohjanmaa KT Kanta-Häme PK Pohjois-Karjala UU Uusimaa
ES Etelä-Savo KU Kainuu PO Pohjanmaa VA Varsinais-Suomi
KE Keski-Suomi LA Lappi PP Pohjois-Pohjanmaa


